
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. : 3/2022 

Θέρμη 02-02-2022 

 

                                      

«ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

 

 Θέμα: «ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ» 

 

              Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

3. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

4. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2022 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 321/2021 Απόφαση του Δ.Σ. και επικυρώθηκε 

με την υπ’ αριθ. 3730 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης. Την εισήγηση του Οικονομικού Τμήματος 

5. Την με αριθμό ΑΑΥ 00039/2022. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Εγκρίνουμε την πληρωμή του προστίμου 102,40 € που έχει επιβληθεί στην 

Υπηρεσία μας, από την Δ.Ο.Υ Ζ’ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, παρ.16, άρθρου 8 του 

Ν.1882/90 μέσω TAXISNET. 

2. Στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2022 έχει αναληφθεί η 

σχετική υποχρέωση  με την ΑΑΥ00039/2022, και δεσμευτεί η σχετική 

πίστωση, KA 67-04-00-0000. 

 

 

                                                                                      

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

      Κωστίκα Μαρία 

                                                       

 

ΑΔΑ: 621ΦΟΛΖΛ-ΖΒΗ


		2022-02-17T12:24:33+0200
	Athens




